

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EMERSON DE SOUZA - ME

RUA VEREADOR ORLANDO WERLANG, 385 - 385
BEM VIVER - 85580-000
ITAPEJARA D'OESTE - PR Fone/Fax: 4635261541

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.102
Série 002
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4119 0205 9792 2900 0133 5500 2000 0061 0210 0134 6167

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadoria adquirida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190020263916 - 02/02/2019 16:13:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9029297700

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.979.229/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

02/02/2019

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/02/2019

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

UF

FONE / FAX

PR

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:13:12

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **15/02/2019**
Valor **R\$ 570,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	570,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193,61	0,00	570,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(1) Dest/Rem				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
134					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3/8	PORCA NY G2 3/8 CHAVE 9 Marca: CISER	73181600	0102	5102	PC	2,0000	0,4200	0,84	0,00	0,00		0,00	
3/8X5	PA SX UNC 3/8X5 RP Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	2,0000	2,9850	5,97	0,00	0,00		0,00	
FJ9006-04	FEMEA GIR JIC 37 CURVA 9 Marca: ACREL	73071920	0102	5102	PC	1,0000	14,9200	14,92	0,00	0,00		0,00	
MN06-MJ06	ADAPTADOR M NPT 3/8XM JI Marca: ACREL	73071910	0102	5102	PC	1,0000	9,9500	9,95	0,00	0,00		0,00	
CP02-04	CAPA 2 TRAMAS Marca: ACREL	73071920	0102	5102	PC	1,0000	14,9200	14,92	0,00	0,00		0,00	
3/8X1.1/2	PA SX UNC 3/8X1.1/2 Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	2,0000	0,7950	1,59	0,00	0,00		0,00	
3/8X2	PA SX AC UNF G.5 3/8X2 R Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	2,0000	1,9400	3,88	0,00	0,00		0,00	
3/8 UNF	PO SX UNF 3/8 CHV 9/16 Z Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	2,0000	0,4950	0,99	0,00	0,00		0,00	
3/8	PO SX UNC 3/8 CHV 9/16 Z Marca: CISER	73181600	0102	5102	PC	2,0000	0,2000	0,40	0,00	0,00		0,00	
7/8	ARR LISA 7/8 ZB Marca: BALFI	73182200	0102	5102	PC	4,0000	0,9950	3,98	0,00	0,00		0,00	
7/8	AR PR 7/8 POL Marca: CISER	73182100	0102	5102	PC	4,0000	1,2425	4,97	0,00	0,00		0,00	
20MM	PO NY BX MA C.8 20 CHV 3 Marca: CISER	73181600	0102	5102	UN	4,0000	2,8850	11,54	0,00	0,00		0,00	
A62	CORREIA Marca: POWER	40103200	0102	5102	PC	1,0000	22,7800	22,78	0,00	0,00		0,00	
E48	ANEL ELASTICO EXTERNO E4 Marca: COMME	73182900	0102	5102	PC	3,0000	3,4800	10,44	0,00	0,00		0,00	
16X130	PA SX MA 8.8 16X130 Marca: CISER	73181500	0103	5102	PC	2,0000	5,2200	10,44	0,00	0,00		0,00	
16MM	PO NY MA BX C.8 16 CHV 2 Marca: CISER	73181600	0103	5102	PC	2,0000	1,6900	3,38	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PROCON-PR www.pr.gov/proconpr - 0800-411512.
SUBS TRIB CFE. ARTIGO 496/501 DEC 5141 RICMS-PR
APROV.CRED.ICMS R\$ 4,70 CORR.ALIQ. 2,40% ART.23 LC 123
Pagamento: BOLETO BRADESCO 13 a prazo
Email do Destinatário: administracaoitapejara@iolnet.com.br
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 193,61

RESERVADO AO FISCO

EMERSON DE SOUZA - MERUA VEREADOR ORLANDO WERLANG, 385 - 385
BEM VIVER - 85580-000
ITAPEJARA D'OESTE - PR Fone/Fax: 4635261541**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA**1****Nº. 000.006.102**
Série 002
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

4119 0205 9792 2900 0133 5500 2000 0061 0210 0134 6167Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190020263916 - 02/02/2019 16:13:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadoria adquirida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9029297700

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.979.229/0001-33**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
009009	EMENDA RETA 5/8 Marca: ACREL	73071920	0102	5102	PC	1,0000	13,9300	13,93	0,00	0,00		0,00	
5/16	MG MULTIUSO 5/16 400PSI Marca: ACREL	39173100	0102	5102	MT	5,0000	5,2720	26,36	0,00	0,00		0,00	
1/2X2	PA CL SI AC UNC 1/2X2 R1 Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	8,0000	3,8788	31,03	0,00	0,00		0,00	
1/2	AR LI NARROW TIPO A 1/2 Marca: CISER	73182200	0102	5102	PC	8,0000	0,4475	3,58	0,00	0,00		0,00	
38-51	ABR. FLEX 14MM 38X51 CAR Marca: FUNDI	73269090	0500	5405	PC	2,0000	3,7700	7,54	0,00	0,00		0,00	
1.1/2	MANG SUCCAO CR/VD 1 1/2" Marca: NASHA	39173900	0500	5405	MT	5,0000	16,4120	82,06	0,00	0,00		0,00	
3/4	ARR LISA 3/4 Marca: BALFI	73182200	0500	5405	PC	16,0000	0,7463	11,94	0,00	0,00		0,00	
130	LIMPA CONTATO ELETRICO 3 Marca: THREE	29161520	0500	5405	PC	1,0000	17,8000	17,80	0,00	0,00		0,00	
DESENGRIPANTE	DESENGRIPANTE PADRAO M50 Marca: LUMAF	38249941	0500	5405	TB	1,0000	9,9500	9,95	0,00	0,00		0,00	
4,8X250	ABRAC. STD. REF K22 4,8X Marca: AUTOF	39269090	0500	5405	PC	10,0000	0,2980	2,98	0,00	0,00		0,00	
2208	ORING 2208 Marca: APC	84879000	0500	5405	PC	2,0000	0,9950	1,99	0,00	0,00		0,00	
3/8	ARR LISA 3/8 Marca: BALFI	73182200	0500	5405	PC	8,0000	0,2188	1,75	0,00	0,00		0,00	
7/8X2.1/2	PA SX AC UNC G.5 7/8X2.1 Marca: CISER	73181500	0500	5405	PC	4,0000	8,7825	35,13	0,00	0,00		0,00	
20X60	PA SX AC MA 8.8 20X60 RI Marca: CISER	73181500	0500	5405	PC	4,0000	5,7200	22,88	0,00	0,00		0,00	
E47	MAR50547 - ANEL ELASTICO Marca: MSF	73182900	0500	5405	PC	3,0000	3,2333	9,70	0,00	0,00		0,00	
155082	CORREIA 155.082X CONTI N Marca: CONT	40103200	0500	5405	PC	2,0000	59,5800	119,16	0,00	0,00		0,00	
14-22	ABR FLEX 14MM 14X22 CARB Marca: FUNDI	73269090	0500	5405	PC	4,0000	3,4825	13,93	0,00	0,00		0,00	
15531	ABR 12-16/9 Marca: FUNDI	73269090	0500	5405	UN	4,0000	1,4925	5,97	0,00	0,00		0,00	
GR80	LIXA FERRO Marca: 3M	68051000	0500	5405	PC	2,0000	6,4650	12,93	0,00	0,00		0,00	
1/2X1.1/2	PA SX AC UNC G.5 1/2X1.1 Marca: CISER	73181500	0500	5405	PC	8,0000	1,9888	15,91	0,00	0,00		0,00	
049090	ANEL RETENCAO EIXO 9,0MM Marca: WURTH	73182900	0500	5405	PC	1,0000	2,4900	2,49	0,00	0,00		0,00	